
Urząd Miejski w Słupsku                  Słupsk, dnia, 25.11.2021 r.
pl. Zwycięstwa 3
76-200 Słupsk  

SRZP.271.21.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W ZAKRESIE CZĘŚCI I, II i IV

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  podstawowym bez
negocjacji,  o  którym  mowa  w  art.  275  pkt  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz.  U. z 2021 r.,  poz.  1129), zwanej dalej  „ustawą Pzp” - pn. „Usługa kompleksowego
utrzymania czystości  w pomieszczeniach, korytarzach i  wejściach do budynków administrowanych
przez Urząd Miejski w Słupsku w okresie od 02.01.2022 r. do 31.12.2022 r.”

 1.Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy  Pzp, informuje, że w tytułowym
postępowaniu  w zakresie CZĘŚCI I, II i IV  wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę:

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA „DRABINA”
UL. WIEJSKA 10, 76-270 USTKA

Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert w zakresie części I:

Numer
oferty Nazwa Wykonawcy

Liczba pkt w
kryterium 

Cena:

Liczba pkt w kryterium 
najdłuższe

doświadczenie spośród
osób skierowanych do

realizacji
przedmiotowego

zamówienia w   zakresie  
sprzątania pomieszczeń

biurowych   :  

Łączna liczba
punktów:

1

Spółdzielnia Socjalna
"Drabina" 

ul. Wiejska 10, 76-270
Ustka

60,00 40 100

2
Jantar 2 Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 71
76-200 Słupsk

43,44 40 83,44



Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert w zakresie części II:

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy
Liczba pkt w
kryterium 

Cena:

Liczba pkt w kryterium 
najdłuższe

doświadczenie spośród
osób skierowanych do

realizacji
przedmiotowego

zamówienia w   zakresie  
sprzątania pomieszczeń

biurowych   :  

Łączna liczba
punktów:

1

Spółdzielnia Socjalna
"Drabina" 

ul. Wiejska 10, 76-270
Ustka

60,00 40 100

Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert w zakresie części IV:

Numer
oferty Nazwa Wykonawcy

Liczba pkt w
kryterium 

Cena:

Liczba pkt w kryterium 
najdłuższe

doświadczenie spośród
osób skierowanych do

realizacji
przedmiotowego

zamówienia w   zakresie  
sprzątania pomieszczeń

biurowych   :  

Łączna liczba
punktów:

1

Spółdzielnia Socjalna
"Drabina" 

ul. Wiejska 10, 76-270
Ustka

60,00 40 100

Z up. PREZYDENTA
Roksana Mikułko - Nadolska

Kierownik 
Samodzielnego Referatu
Zamówień Publicznych


